
UCHWAŁA NR XXVII/237/17
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach 
publicznych i oddziałach przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Gorzyce

Na podstawie art. 14 ust. 5 i 5a oraz art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 ze zm.), art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) w związku 
z art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 1 grudnia 2016 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 1985), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego uchwala się, co następuje:

§ 1. W przedszkolach publicznych i oddziałach przedszkolnych przy szkołach podstawowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Gorzyce zapewnia się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę 
w wymiarze 5 godzin dziennie, zgodnie z rozkładem godzin określonym w statucie danego przedszkola.

§ 2. Ustala się opłatę w wysokości 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę korzystania z wychowania 
przedszkolnego dla dzieci w wieku do lat 5 w czasie przekraczającym czas bezpłatnego nauczania, wychowania 
i opieki, o którym mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXV/226/17 Rady Gminy Gorzyce z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie w wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych 
i oddziałach przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Gorzyce.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.    

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: D2081E2B-0700-462E-8EFE-71B565EB07B2. Podpisany Strona 1




